REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tii TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

NT. g/% Prot. Tirang, me ¥, 2022

VENDIM QARKULLUES
Ne 2O aate Y0 & 2022

« MIRATIMIN E TARIFES PER KREDIT, PER MODULET E TRAJNIMEVE”

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL-té e RSH”, t& Statutit t&¢ UST-&s, Udhézimin Nr.16 daté
28.07.2021 “Pér organizimin dhe funksionimin e sistemit t€ zhvillimit t& vazhdueshém
profesional t& punonjésve arsimoré”, shkresés s¢ ASCAP Nr.685/3, daté 08.07.2022
“Njoftim”, shkresés Nr.1125, daté 22.07.2022 “Kérkesé pér miratimin e tarifés sé
moduleve”, né Vendimin e Senatit nr.66, daté 19.08.2022 “Pér miratimin e tarifés pér
kredit pér modulin e trajnimeve” Bordi i Administrimit

VENDOSI:

1.T& miratojé tarifén pér kredit né vlerén prej 1200 leké pér modulet e trajnimit t&
miratuara sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi,Administratori,Drejtoria e Financés
dhe Buxhetit.

3 Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare.
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